

ÅRSREDOVISNING

för

Miltin Transport AB

Org.nr. 559165-9940

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Milos Maric, Styrelseledamot
2023-02-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom logistikbranschen samt transport- och åkeriverksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	35 379	14 605	9 492	12 918
Resultat efter finansiella poster	1 039	781	1 455	265
Soliditet (%)	16	12	32	9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med 142 % mot föregående år. Bolaget har under året investerat i flera nya fordon vilket har genererat högre intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	498 132	75 010	623 142
Balanseras i ny räkning		75 010	-75 010	0
Årets resultat			1 083 747	1 083 747
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>573 142</u>	<u>1 083 747</u>	<u>1 706 889</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	573 142
Årets resultat	<u>1 083 747</u>
	1 656 889

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 656 889</u>
	1 656 889

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Miltin Transport AB

Org.nr. 559165-9940

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 378 586	14 605 181
Övriga rörelseintäkter		224 412	285 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>35 602 998</u>	<u>14 890 775</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 296 379	-8 307 281
Övriga externa kostnader		-1 356 742	-1 209 543
Personalkostnader	2	-6 828 592	-3 867 119
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 866 573	-651 072
Summa rörelsekostnader		<u>-34 348 286</u>	<u>-14 035 015</u>
Rörelseresultat		1 254 712	855 760
Finansiella poster			
Räntekostnader		-215 254	-75 209
Summa finansiella poster		<u>-215 254</u>	<u>-75 209</u>
Resultat efter finansiella poster		1 039 458	780 551
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		362 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-674 520
Summa bokslutsdispositioner		<u>362 000</u>	<u>-674 520</u>
Resultat före skatt		1 401 458	106 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-317 711	-31 021
Årets resultat		<u>1 083 747</u>	<u>75 010</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>6 932 550</u>	<u>8 554 123</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		6 932 550	8 554 123
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>40 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	40 000
Summa anläggningstillgångar		6 932 550	8 594 123
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 419 363	2 532 429
Övriga fordringar		405	524 218
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	400 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 165 780</u>	<u>563 941</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 585 548	4 021 382
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>284 071</u>	<u>1 236 004</u>
Summa kassa och bank		284 071	1 236 004
Summa omsättningstillgångar		8 869 619	5 257 386
SUMMA TILLGÅNGAR		15 802 169	13 851 509

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		573 142	498 132
Årets resultat		1 083 747	75 010
Summa fritt eget kapital		<u>1 656 889</u>	<u>573 142</u>
Summa eget kapital		1 706 889	623 142
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	362 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 000 000	1 000 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 000 000</u>	<u>1 362 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 233 581	6 857 855
Summa långfristiga skulder		<u>4 233 581</u>	<u>6 857 855</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 758 512	1 881 216
Leverantörsskulder		4 299 683	2 171 709
Skatteskulder		170 894	176 900
Övriga skulder		2 211 198	446 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		421 412	332 390
Summa kortfristiga skulder		<u>8 861 699</u>	<u>5 008 512</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 802 169	13 851 509

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	7,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 312 450	1 442 450
	Inköp	245 000	7 870 000
	Utgående anskaffningsvärden	9 557 450	9 312 450
	Ingående avskrivningar	-758 327	-107 255
	Årets avskrivningar	-1 866 573	-651 072
	Utgående avskrivningar	-2 624 900	-758 327
	Redovisat värde	6 932 550	8 554 123

Miltin Transport AB

Org.nr. 559165-9940

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	40 000	271 250
	Årets amorteringar	-40 000	-231 250
	Utgående anskaffningsvärden	0	40 000
	Redovisat värde	0	40 000

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	4 233 581	6 857 855
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	400 000	0
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 891 300	8 497 873

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Milos Maric

Milos Maric

2023-02-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 februari 2023.

Patricie Weis

Patricie Weis

Auktoriserad revisor
